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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE KORCI

Nr. 9354 _ Prot. Korcé, méod /04/2021

Lénda: Kérkesé pér afishim.

DREJTORISE SE PERGJITHSHME TE ASHK TIRANE
Z. ARTAN LAME
DREJTOR I PERGJITHSHEM

BASHKISE KORCE

N& Drejtoriné Vendre t&¢ ASHK Korgé, né zbatim t€ Ligjit nr 20 daté 05.03.2020 “Pér Pérfundimin E
Proceseve Kalimtare Té Pronésisé Né Republikén E Shqipérisé” si dhe né zbatim t€ t€ Vendimit Nr. 827
daté 30.09.2020 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér miratimin e dokumentit té pronésisé té
objekteve pa titull pronésie , trojeve té tyre funksionale dhe oborreve né pérdorim“ kang paragitur aplikim
subjektet:
- Pandeli Vasil Mara pér njé objekt té ndodhur né Zonén Kadastrale 8563, Korcé Nr. I Pasurisé
5/221/1
- Stefan Filip Sose pér njé objekt t&é ndodhur né Zonén Kadastrale 8562, Korcé Nr. I Pasurisé
2/374

Né zbatim t& Ligjit 90/2012 “Pér organizimin dhe funksionimin e administratés shtetérore “ VKM-sé
Nr.867 daté 10.12.2014 “Pér progedurat e bashképunimit né institucionet e administratés shtetérore* dhe
pikés 22 t& 827 daté 30.09.2020 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér miratimin e dokumentit
1¢ pronésisé té objekteve pa titull pronésie , trojeve 1€ lyre funksionale dhe oborreve né pérdorim " sipas t€
cilés “Te dhénat e kérkesés pér miratimin e dokumentit 1é pronésisé, si dhe ato 1€ evidentimit né terren,
sipas genplanit me ¢ gjitha elementet béhen publike pér 30 (tridhjeté) dité, né ambientet e njésisé
administrative ku gjendet pasuria, né ambientet e drejiorisé vendore 1€ ASHK-sé, si dhe né fagen zyrtare
on-line“. kérkojmé:

- Publikimin pér 30 dité né fagen web té dhénat e kérkesés s¢ subjektit parashtruar né tabelén e
méposhtme dhe evidentimit né terren té subjektit, paraqitur né bazé té planvendosjes dixhitale
qé i bashkélidhet késaj kérkese.

- N&é momentin ¢ pérfundimit té kétij afati jeni té lutur té na njoftoni zyrtarisht edhe nése ka patur
ose jo ankesa/vérejtje nga subjekte.

Adresa: Rr. “1 Maji” Korye, http:] [ www.ashk. gov.al , Tel +355 82244642



EMER ATESI MBIEMER ZK  NR/PA | ADRESA @ BASHKIA PARCELA
1 S NDERTIMOR | NDERT
: ; E IMIT
Pandeli Vasil Mara 8563 | 5/221/1 | Korcé Korcé - 32
Stefan Filip Sose 8562 | 5/221/1 | Korcé Korcé 163 84.8

Bashkélidhur: kopje t&€ genplanit

Duke ju falenderuar pér bashképunimin !

Adresa: Rr. “1 Maji” Korye, http:] [ wwmw.ashk.gov.al , Tel +355. 82244642




GENPLAN

DREJTORIA E ASHK-SE : KORCE NUMRI UNIK (INDEKS):

QARKU: KORCE NR. | APLIKIMIT: 14175

BASHKIA: KORGE NR. PASURISE: 5/221/1

ZONA KADASTRALE: 8563 SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = -

ADRESA E PASURISE: RR. ISMAIL LATIFLLARR. SHTET =PO PR. E TE TRETEVE = PR. TE VET =

INDEKSI | HARTES: KO; 0-9 SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 32

SHKALLA: 1:500 POSEDUESI:  PANDI VASIL MARA
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y= 449784172 Legjenda y=4497841.72
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GENPLAN

'NUMRI UNIK (INDEKS):

DREJTORIA E ASHK-SE : KORGE

QARKU: KORGCE 'NR. | APLIKIMIT: 2420
BASHKIA: KORCE ' NR. PASURISE: 2/374
ZONA KADASTRALE: 8562 ' SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 163
ADRESA E PASURISE: RR. HAKI MBORJA, LGR.BHTET =PO PR. E TE TRETEVE = PR. TE VET =
INDEKSI | HARTES: KO:0-10 | SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 84.8
SHKALLA: 1:500 POSEDUESI:  STEFAN  FILIP SOSE
DATA 061074/2021 B B emér atesia mbiemér
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x= 566248.85 . x= 566338.85
y= 4497979 Legjenda y= 4497979

KUFTAREL HYRJA NE_OBJEKT
VERI Nr.Pas 2/376;2/377 -~
JUG Nr.Pas 2/767 NDERTESA
' LINDJE Nr.Pas 2/373 ——— HARTA
| PERENDIM Nr.Pas 2/375 - , ——— KUFI PARCELE ’
SEKTORI | HARTOGRAFISE: SEKTORI | GESHTJEVE TE PRONESISE: , f
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DREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT: ERIAN
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